
W lewym górnym 

 rogu dokumentu  

pieczęć podłużna o treści  

Burmistrz Lądka Zdroju 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.70.2020 

BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

 z dnia 31 marca 2020 r. 

 
 

w sprawie wprowadzenia zmiany godzin pracy pracowników Urzędu Miasta i Gminy  w 

Lądku-Zdroju w związku z ogłoszonym stanem epidemii na obszarze Rzeczypospolitej 

Polskiej 
 

 

 

Na podstawie § 15 ust. 9 Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju Nr 0050.231.2016 z dnia 16 grudnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu Miasta i Gminy w Lądku-Zdroju (ze zmianami), Burmistrz 

Lądka-Zdroju  zarządza, co następuje:      

 

 

§ 1. 

 

Wprowadzam zmianę godzin pracy pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Lądku-Zdroju zgodnie 

z harmonogramem pracy, który ustalany będzie w cyklu dwutygodniowym. 

 

 

§ 2. 

 

 Harmonogram podawany jest do wiadomości pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Lądku-Zdroju 

celem stosowania. 

 

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

 

§ 4. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia do odwołania. 

 

 

 

 

 
W prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć podłużna o treści  

„Z upoważnienia Burmistrza Zastępca Burmistrza Lądka-  
Zdroju Alicja Piwowar – podpis nieczytelny” 

 
 

Informację wytworzył: Anna Sokołowska  

Informację zweryfikował: Irena Brzozowska 

Data wytworzenia: 31.03.2020r 



 


